

Zgierz, dn. 20.04.2021 r.

Nr referencyjny: PN/I/2021

### Wykonawcy

Dotyczy postępowania pn. **Sukcesywne dostawy testów diagnostycznych, akcesoriów jednorazowego użycia na potrzeby Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu**

Na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający – Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu w związku z zapytaniem do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) udziela odpowiedzi jak niżej:

#### Pytanie 1

Dotyczy Zadań nr 7, 8, 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ujęcie kosztów kontroli zewnętrznej w cenie testów i dołączeniu kontroli do każdego zamawianego opakowania testów. W tabeli cenowej przy pozycji nr 2 zostanie umieszczona informacja : Cena kontroli ujęta została w Pozycji nr 1?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami treści SWZ.

#### Pytanie 2

Dotyczy Zadanie nr 11

Czy Zamawiający oczekuje testów immunochromatograficznych jakościowych w których obecność prążka bez względu na jego intensywność wybarwienia świadczy o wyniku dodatnim? Prosimy o odpowiedź tak lub nie, stwierdzenie "Zgodnie z SIWZ: nie rozstrzyga powyższych wątpliwości dotyczących wymagań Zamawiającego.

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami treści SWZ.

DYREKTOR

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu

Agnieszka Jóźwik

*podpis na oryginale*

Otrzymują:

a/a PN/I/2021

Publikacja:

[https://platformazakupowa.pl/pn/szpital\\_zgierz](https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgierz)